

Fecha. 20/09/2018

Cliente. Acuario Nacional

Referencia. Torre y Matriz.

Teléfonos. 809-766-1709

Cotizacion no.0014

Cant.	Ítem.	Precio	Total
346	Tubería en fibra 16" y registro de manejo y Aplicación de Pintura epoxi poliamida.	RD\$ 960.00	RD\$332,160.00
60	Tubería de 12" en polietileno (PVC).	RD\$ 775.00	RD\$ 46,500.00
115	Tubería en acero 316 de 8" y acoplamiento.	RD\$ 1,115.00	RD\$128,225.00
4	Válvulas tipo mariposa polietileno de 8" PVC.	RD\$ 42,500.00	RD\$170,000.00
3	Cheque horizontal US de 8" y accesorios.	RD\$ 38,800.00	RD\$116,400.00
4	Junta Dresser de 8".	RD\$ 5,700.00	RD\$ 22,800.00
5	Junta Dresser 16".	RD\$ 7,750.00	RD\$ 38,750.00
3	Válvula de seguridad de 8".	RD\$ 30,600.00	RD\$ 91,800.00
1	Descontaminación de Cámara y recámara (cisterna 28gls).	RD\$120,900.00	RD\$120,900.00
1	Impermeable de Cámara y recámara (cisterna 28gls).	RD\$ 95,000.00	RD\$ 95,000.00
1	Reparación estructura Torre de Oxigenación y cámara de (28 pls con productos SIK. Sikadur 31 Adhesivo).	RD\$145,000.00	RD\$145,000.00
1	Fabricación de vertedor rebose tubería 12".	RD\$ 85,800.00	RD\$ 85,800.00
1	Excavación de hormigón armado, (percusión).	RD\$175,000.00	RD\$175,000.00
1	Vaciado en hormigón armado SIK. Resistente agua marina	RD\$122,000.00	RD\$122,000.00

Sud total. RD\$ 1,690,335.00

ITBIS. RD\$ 304,260.00

Total Gral. RD\$ 1,994,595.00

